АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

            27.03.2020 № 10-р

                                    с.Крючковка

Об определении численности  служащих обеспечивающих функционирование администра-ции муниципального образования Крючковский сельсовет

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020  № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Оренбургской области от 30.11.2009 № 593-п «Об утверждении положения об Оренбургской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», решениями оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации, Указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 №112 «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой  коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в целях снижения рисков ее завоза и распространения на территории муниципального образования Крючковский сельсовет:

 1. Временно ввести режим ограниченного доступа населения в администрацию муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и приостановить до особого распоряжения осуществление личного приема граждан.

2. Утвердить список и график дежурства  муниципальных служащих,  обеспечивающих функционирование администрации муниципального образования Крючковский сельсовет с 28 марта по 3 апреля 2020 года  согласно приложению.

3. Рекомендовать гражданам:

3.1. обращаться в администрацию сельсовета через интернет-приемную  официального сайта ( sovet56.ru);

 3.2. связываться со специалистами администрации  Крючковский сельсовет по служебному телефону (8 35334 67 1 46);

3.3. направлять письменные обращения по электронной почте (krycssowet@mail.ru), либо на бумажном носителе почтой России по адресу: 461332, Оренбургская область, Беляевский район, с.Крючковка, ул.Ленинская, 20.
4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций принять необходимые меры по противодействию распространению коронавирусной инфекции.
 5. Специалисту 1 категории администрации сельсовета Курниковой Т.Г. довести информацию до специалистов администрации сельсовета, руководителей организаций и населения.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы администрации сельсовета                                                        Л.В.Гриценко

	Разослано:
	Специалистам администрации, руководителям организаций и учреждений,  администрации района, прокурору, в дело

 Приложение

 к распоряжению

 администрации

 сельсовета

  от 27.03.2020  № 10-р

График

 ответственных дежурных

	№ п/п
	ФИО специалистов администрации сельсовета

	28.03
	30.03
	31.03
	01.04
	02.04
	03.04
	04.04
	Контактный телефон

	1
	Гриценко Людмила Васильевна

Исполняющий обязанности главы администрации сельсовета

	89096113081

	2
	Ихнева Людмила Викторовна

Бухгалтер

	89619088585

	3
	Курникова Татьяна Григорьевна

Специалист 1 категории

	89123415786

	4
	Федосова Валентина Васильевна

Специалист 1 категории

	89878535198

	5
	Блиспаева Гульсум Аблайхановна

Военно - учетный  работник

	89228685264

	6
	Ихнев Сергей Иванович

Водитель

	89068400714